
Wolontariat i praktyki zagraniczne – wakacyjny plan na zbudowanie
kariery i przygodę życia

Szukasz pomysłu na wakacyjne szaleństwo, Chiny, Tajwan, Węgry, Rumunia czy Indonezja – to kraje, w których czeka na
Ciebie niezapomniana przygoda. Chcesz przedłużyć sobie wakacje, a może dopiero teraz, po pracowicie spędzonych
miesiącach, zaczynasz myśleć o słonecznej przygodzie życia. Wolontariat i praktyki zagraniczne z AIESEC. Wybierz rodzaj
doświadczenia jaki chcesz zdobyć i aplikuj na www.aiesec.pl. Nie obudź się za późno!



AISEC jest największą na świecie międzynarodową organizacją studencką. 
Praktykanci podczas praktyki zagranicznej mają możliwość poznania przedstawicieli
innych kultur, rozwoju oraz pracy w różnych dziedzinach rozwoju takich jak np.
marketing, finanse, sprzedaż czy też HR. Wolontariat to przede wszystkim warsztaty,
szkolenia przeprowadzane dla różnych grup wiekowych koncentrujące się na
zagadnieniach takich jak edukacja, rozwój czy ekologia. AISEC wyróżnia pomoc
studentom przy formalnościach i przygotowaniem związanym z wyjazdem.

 Jakie są korzyści z udziału w międzynarodowym programie praktyk?

„W zeszłym roku wyjechałem dzięki AIESEC na 6 tygodni do Turcji. Razem z  ludźmi z
12 państw Europy, Azji oraz Ameryki Południowej organizowaliśmy warsztaty dla
młodzieży” mówi Tomek, student z Uniwersytetu Śląskiego. Każdego roku kilkaset osób
wyjeżdża z Polski na praktyki, które łączą w sobie nie tylko doświadczenie zawodowe
oraz naukę języków obcych, ale także przede wszystkim ekscytującą przygodę,
poznanie innej kultury oraz nawiązanie nowych znajomości.

Miałem okazję pracować przez rok w Wiedniu jako programista. Bardzo dobrze
wspominam ten okres ponieważ poza zdobyciem bardzo cennego doświadczenia
zawodowego, poznałem wiele niesamowitych osób z różnych krajów oraz
uczestniczyłem w wielu lokalnych wydarzeniach, które pozwoliły mi lepiej poznać
kulturę Austrii – zapewnia Łukasz, student informatyki.

Jak opowiada Beata, absolwentka filologii i pedagogiki: „Uwielbiam podróżować i moim
marzeniem było zdobycie doświadczenia zawodowego w kraju, który różni się zupełnie
od Polski, a przy okazji poznać kolejny język obcy oraz inną kulturę. W taki sposób,
pracuję już 4 miesiąc w prywatnej szkole w stolicy Kolumbii – Bogocie. Sama podróż do
Ameryki Południowej była wielkim przeżyciem, nie obyło się bez obaw, ale już na
lotnisku w Bogocie czekali na mnie ludzie z AIESEC, którzy pomogli mi znaleźć
mieszkanie, zaopiekowali się mną i nie czułam się tu samotna”.

Zdobyte w ten sposób doświadczenie to nie tylko wpis do CV i szansa na poprawienie
umiejętności językowych, ale przede wszystkim ekscytująca przygoda, poznanie innej
kultury oraz budowanie siatki międzynarodowych znajomości. Student sam decyduje do
jakiego kraju chciałby wyjechać 
oraz jaką pracę wykonywać. Jeżeli nie masz jeszcze planów na wakacje i chciałbyś
spędzić 
je w wyjątkowy sposób aplikacja na praktyki z AIESEC z pewnością będzie dobrym
wyborem. 

Więcej informacji znajdziesz na www.aiesec.pl

 

 

http://www.aiesec.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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